
Uçaklı Adana Gaziantep Gurme
Ve Lezzet Turu (İstanbul

Hareketli)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Zeugma Mozaik Müzesi – 14 Şehitler Anıtı – Naip Hamamı – Ayıntap Kalesi
– Bakırcılar Çarşısı – Millet Hanı – Almacı Han – Tahmis Kahvesi – Bey Mahallesi - Tarsus –
Kleopatra Kapısı – Nusrat Mayın Gemisi – Eshabı Keyf Mağarası – Adana – Sabancı Camii –
Saat Kulesi – Kazancılar Çarşısı - 

PROGRAM

Uçaklı Adana Gaziantep Gurme Ve Lezzet Turu (İstanbul Hareketli)



1 Gün: ( Zeugma Mozaik Müzesi – 14 Şehitler Anıtı – Naip Hamamı –
Ayıntap Kalesi – Bakırcılar Çarşısı – Millet Hanı – Almacı Han – Tahmis
Kahvesi – Bey Mahallesi )

Değerli Konuklarımız; Yeni Havalimanı İç Hatlar Gidiş Terminalinde uçuşumuzdan 2 saat önce buluşuyor ve
check-in işlemlerimizi tamamlayarak İstanbul-Gazintep Uçağı ile Gaziantep’e hareket ediyoruz. Gaziantep
havaalanında bizleri bekleyen aracımıza binerek kahvaltıya geçiyoruz. Antep yöresellerini de tadacağımız enfes
kahvaltı sonrası turumuza başlıyoruz. İlk olarak Dünya’nın en büyük mozaik müzesi olan Zeugma Mozaik
müzesine varıyor, ve mozaiklerde yer alan mitoljik sahnelerin hikayelerini Rehberimizin anlatımarıyla zihnimizde
canlandırıyoruz. Müze gezimiz sonrası 14 Şehitler Anıtı ve Naip Hamamını Paaromik olarak gördükten sonra
Kefen Kalesi olarak da adlandırılan Ayıntap Kalesini panaromik olarak görüyor Antep’in tarihi çarşılarında
yürüyüşümüze başlıyoruz. Yeni Han, Gümrük Han, Zincirli Bedesteni, Bakırcılar çarşısı, Almacı Han, Tarihi
Tahmis kahvecisi Serbest zamanda göreceğimiz yerler arasında. Serbest zaman sonrası Rehberimizin
belirleyeceği yer ve saatte buluşuyoruz. Meşhur Antep Tatlarına bakacağımız Restaurantımıza doğru geçiyoruz.
Öğle yemeğimiz sonrası  Evliya Çelebi’nin Her sokak başında kale gibi yapılar bulunuyor. Her gece sokaklarda
kandiller yanar” diye bahsettiği, müslüman halk ile, azınlık Ermenilerin komşu olarak 20. yüzyılın başlarına
kadar huzur içerisinde yaşamış olduğu, Tarihi sokaklarında gezeceğimiz Bey Mahallesine geçiyoruz. Bey
mahallesi gezimiz sonrası Rehberimizle buluşuyor ve otelimize doğru yola çıkıyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile
birlikte belirtiğimiz restoranımıza hareket ediyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Mutfak Sanatları Merkezi: Serbest menü fiyatları geçerlidir. Tur ücretine dahil değildir.

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Konaklama Oteli: 4**** Gaziantep Otelleri

Akşam Yemeği: Gece Gündüz Restoran: 5 Çeşit Meze ( Muhammara, Humus, Soslu Patlıcan, Havuç Tarator, İçi
Köfte, Çiğ Köfte ) Ana Yemek Karışık Izgara, Meyve Tabağı olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.



2 Gün: ( Tarsus – Kleopatra Kapısı – Nusrat Mayın Gemisi – Eshabı Keyf
Mağarası – Adana – Sabancı Camii – Saat Kulesi – Kazancılar Çarşısı)

Değerli Konuklarımız; dileyen misafirlerimiz ile birlikte erken kalkıyor ve antep diyince akla gelen lezzetlerden bi
tanesi olan meşhur beyran çorbasının tadına bakacağımız restoranımıza hareket ediyoruz. Beyran çorbalarımızı
yudumluyor sonrasında otelimize dönüyor valizlerimizi alıp Adana’ya doğru yolcuğumuza başlıyoruz. Zengin
kültürü ile dikkat çeken Tarsus’ta gezimize Eshab -ı Keyf (Yedi Uyurlar) Mağarası ile başlıyoruz. Eshab-ı Keyf
diye adlandırılan ve kutsal kişiler olarak bilinen, Hıristiyanlarca 7, Müslümanlarca 8 evliya olarak kabul edilen
Yemliha, Mekselina, Mislina, Mernuş, Sazenuş, Debernuş ve Kefeştetayuş adındaki yedi genç ve köpekleri
Kıtmir’e ait olduğu söylenen ve burada yüzyıllarca uyuduklarına inanılan mağarayı ziyaret ediyoruz. Mağaradaki
gezimiz sonrası Tarsus merkeze varıyor ve Kleopatra Kapısı’nı, Nusret Mayın Gemisi’ni görüyoruz. Güney
kültüründe önemli yeri olan Şahmeranın öldürüldüğüne inanılan Şahmeran Hamamını görüyor, Eski Sokaklarda
dolanıp Tarihi Tarsus Evleri arasında yapacağımız yürüyüş sonrasında nar ekşisi ve cezerye alıyoruz. St. Paul
Kuyusu, Danyal Peygamber Makamı, Halife Memun’un Kabrini gezip, Öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz.
Yemek sonrasında Adana’ya hareket ediyoruz. Taşköprü ve Sabancı Cami gezilerimizin ardından Adana’nın
simgelerinden Türkiye’nin en uzun saat kulesi olması özelliğini taşıyan saat kulesini görüyor ve Anadolu’daki
kapalı çarşı geleneğinin en önemli örneklerinden birisi olan Kazancılar Çarşısı, asırlardır canlılığını koruyor.
İsmini, bir zamanla bünyesinde bulunan yüzden fazla kazan, bakır ve kalay ustasından alan çarşı da her şey gibi
zamanla değişmiş.  Günümüzde kap kacak üretmekten çok, kalay yapan üç tane usta kalmış. Yine de eski
kültürü görmek isteyenler ve fotoğraf sanatçıları tarafından sıkça ziyaret ediliyor bu ustalar. İsmini kazan
ustalarından alsa da burada başka birçok el sanatı da yaşamaya devam ediyor eski ihtişamlı günlerinden uzak
olsalar da. Ağaç oymacılığı ve işlemeciliği, bıçak yapımı, ünü tüm ülkeye ulaşan ayakkabı ustaları ile bir
zanaatkârlart çarşısı burası. Kazancılar Çarşısı ziyaretimiz sonrasında tur aracımıza binerek Adana havaalanına
hareket ediyoruz. C/in işlemlerini yapıyor ve bir başka Gezinoloji organizasyonunda buluşmak üzere sizlere veda
ediyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Konaklama otelinde alınacaktır. Dileyen misafirlerle ekstra Beyran Çorbası içmeye
gidilecektir.

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Konaklama Oteli: Bu akşam konaklama yoktur.

Akşam Yemeği: Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Gezi ücretine dahil olan hizmetler

Lüks Araçlar ile Ulaşım (Kişi sayısına göre araç detayları genel şartlarda yer almaktadır.)
1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama,

Açık Büfe 1 Sabah kahvaltısı,
Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri,

1618 No’lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası,
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri,

Uçak Bileti,

Gezi Ücretine Dâhil Olmayan Hizmetler

Yöresel Gaziantep Kahvaltısı,
Tüm öğle yemekleri,

Tüm yemeklerde alınan İçecekler,
Tur süresince yapılan özel harcamalar,

Ekstra belirtilen organizasyonlar,
Tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri,

Açık Büfe veya Set Menü 1 Akşam Yemeği,

Tur Şartnamesi

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.



•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala

satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

İPTAL İADE VE GÜVENCE PAKETİ

İptal İade ve Güvence Paketi, misafirin satın almış olduğu paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine
kadar hiçbir neden belirtmeksizin iptal ve değişiklik yapabilmesine olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğu

paket tur ücretinin tamamı hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şekline göre iade yapılır.  İptal İade ve Güvence Paketi
uçaklı turlarda uçak ulaşımını kapsamamaktadır. Bu turumuz için İptal İade ve Güvence Paketi 50 TL'dir.

 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık

sigortası misafire ait harcamadır.

 

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda

telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan

 



https://www.gezinoloji.com/ucakli-adana-gaziantep-gurme-ve-lezzet-turu-(istanbul-hareketli)
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 20-05-2024 09:38 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/ucakli-adana-gaziantep-gurme-ve-lezzet-turu-(istanbul-hareketli)

